

**Kilstrup I/S**  
**Rørthvej 63, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 37 43 78 91**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2023.

---

**Jesper Kilstrup Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kilstrup I/S Rørthvej 63 8300 Odder
	CVR-nr.: 37 43 78 91
	Stiftet: 10. februar 2016
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Kilstrup Sørensen, direktør Steen Kilstrup Sørensen, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i ejendomme med salg for øje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 58.687 kr. mod 51.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.326 kr. mod 31.825 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>58.687</b>	<b>51.750</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.361	-19.925
<b>Årets resultat</b>	<b>35.326</b>	<b>31.825</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	35.326	31.825
<b>Disponeret i alt</b>	<b>35.326</b>	<b>31.825</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	1.225.380	1.225.380
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.225.380</u>	<u>1.225.380</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.225.380</u></b>	<b><u>1.225.380</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>37.643</u>	<u>31.810</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>37.643</u></b>	<b><u>31.810</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.263.023</u></b>	<b><u>1.257.190</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Overført resultat	140.602	105.276
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>140.602</b>	<b>105.276</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	906.827	942.487
Deposita	23.700	23.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	930.527	966.187
Kortfristet del af langfristet gæld	39.000	39.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Anden gæld	146.394	140.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	191.894	185.727
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.122.421</b>	<b>1.151.914</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.263.023</b>	<b>1.257.190</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>23.361</u>	<u>19.925</u>
	<b><u>23.361</u></b>	<b><u>19.925</u></b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	<u>1.225.380</u>	<u>1.225.380</u>
Kostpris ultimo	<u>1.225.380</u>	<u>1.225.380</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.225.380</u></b>	<b><u>1.225.380</u></b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	105.276	73.451
Årets overførte overskud eller underskud	<u>35.326</u>	<u>31.825</u>
	<b><u>140.602</u></b>	<b><u>105.276</u></b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	945.827	981.697
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-39.000</u>	<u>-39.210</u>
	<b><u>906.827</u></b>	<b><u>942.487</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 946, er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 1.225.</p>		
